关于武进区小学英语青年教师教学基本功比赛结果的公示

各小学（部）：
2021 年武进区小学英语青年教师教学基本功比赛已结
束。全区 52 名英语教师参加了第一轮的专业技能测试、教学设计与课件制作比赛；26 名教师参加了第二轮的通用技能测试（英语演讲、粉笔字），14 名教师参加了上课比赛；根据武进区教师教学基本功比赛规则，评出 2021 年武进区小
学英语青年教师教学基本功比赛一等奖 10 名，二等奖 16 名
（具体名单见附件）。现将比赛结果公示一周，若有异议， 请与武进区教师发展中心联系，联系电话：67897008。

附件：获奖名单

常州市武进区教师发展中

心
2021 年 4 月 26 日